
LIVE .  EAT .  PLAY
Interest ing cul inary center dest inat ions 

and entertainment faci l i t ies. 
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SouthCity Square merupakan pusat 
kuliner yang terdiri atas restoran, 

pertokoan, dan perkantoran komersial.

Fortunia Residences adalah satu-satunya 
kawasan perumahan di area SouthCity yang 

dikelilingi berbagai fasilitas terbuka yang 
indah, kolam renang, serta taman bermain.

Sebagai proyek apartemen SouthCity yang 
terinspirasi dengan konsep coliving, The Parc 

memiliki 1.701 unit dan 3 bangunan utama. 
Didesain dengan 75% area hijau.



The Parc
by SouthCity

BEST AFFORDABLE 
CONDO DEVELOPMENT 

(GREATER JAKARTA)

WINNERMALL

Sebagai proyek apartemen SouthCity yang 
terinspirasi dengan konsep coliving, The Parc 

memiliki 1.701 unit dan 3 bangunan utama. 
Didesain dengan 75% area hijau.

Segera hadir, SouthCity Mall memiliki potensi 
besar untuk menjadi destinasi perbelanjaan 

populer dan utama di Selatan Jakarta.





SOUTHCITY SQUARE
Merupakan pusat kuliner dan hiburan terbuka di Selatan Jakarta. Deretan 

ruko di SouthCity Square hadir dengan desain tropis modern yang sempurna 

untuk restoran, kafe, pertokoan, dan perkantoran. Di sini, pengujung dapat 

menikmati pengalaman kuliner dan hiburan yang menyenangkan serta tak 

terlupakan. Juga salah satu tempat yang cocok untuk menghabiskan waktu 

dengan keluarga dan teman, sekaligus menjadi tempat untuk berpisah 

sejenak dari padatnya kehidupan kota.
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LIVE . EAT . PLAY
SouthCity Square yang elegan dan modern memberikan 
kemudahan serta fleksibilitas bagi pemilik untuk mendesain 
bagian interior secara bebas sesuai keinginan. Selain itu, area 
parkir yang luas di basement dapat memberikan akses mudah 
bagi para pengunjung yang datang pada saat jam sibuk serta 
untuk memudahkan proses logistik persediaan. Ruko SouthCity 
Square hadir dalam berbagai ukuran dan tata letak yang 
beragam dan dapat disesuaikan dengan kebutuhan.

S
o

u
th

C
ity S

q
u

are

Sidewalk

06



Jalan Utama Jalan Toll RencanaSouthCity

LOKASI
STRATEGIS
Terletak tepat di samping pintu masuk kawasan 

SouthCity membuatnya mudah dilihat dan 

ditemukan oleh pengunjung serta pengendara dari 

arah Pondok Cabe.
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TRANSJAKARTA

SouthCity-Kuningan
SouthCity-Lebak Bulus

Pondok Cabe-Tanah Abang

TOLL ROADS

Akses mudah menuju tol
Depok-Antasari
Serpong-Cinere
Cinere-Jagorawi

MALLS

10 menit
Cinere Mall

20 menit
Bellevue Mall

Pondok Indah Mall 

HOSPITALS

10 menit
RS Siloam

RS Mayapada

20 menit
RS Pondok Indah

SCHOOLS

5 menit
BPK Penabur Cinere

20 menit
 Universitas Indonesia
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BASEMENT L ANTAI 1 L ANTAI 2 L ANTAI 3

UNIT TYPE

SHOPEHOUSE 5.5
5500

5500

19000

17500

5500

17500

5500

17500
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UNIT TYPE

SHOPEHOUSE 8.2

BASEMENT L ANTAI 1 L ANTAI 2 L ANTAI 3

09

8200

8200

19000

17500

8200

17500

8200

17500
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UNIT TYPE

SHOPEHOUSE 9.7

BASEMENT L ANTAI 1 L ANTAI 2 L ANTAI 3

9700

19000

17500

9700

17500

9700

17500

8200
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UNIT TYPE

SHOPEHOUSE 11.85

BASEMENT L ANTAI 1 L ANTAI 2 L ANTAI 3

10350
11850

19000

17500

11850
17500

11850

17500
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SPESIFIKASI
Pondasi

Struktur Utama

Dinding

Plafon

Atap

Pintu Utama

Fasad

Lantai

: Tiang Pancang

: Beton Bertulang

: Beton Autoklaf Bata / Aerasi dengan Plaster dan Cat

: Beton dengan Lapisan Cat

: Zincalume / Atap Metal dengan Isolasi

: Kaca Tempered Aluminium Tanpa Bingkai

: Dinding, Kaca & Aluminium Komposit

: Semi Basement (Floor Hardener)

  Lantai & Koridor (Ubin Homogenous)

Shopehouse
8.2 x 17.5

Shopehouse
9.7 x 17.5

Shopehouse
11.85 x 17.5

Shopehouse
5.5 x 17.5

S
p

e
cificatio

n
s

14



Developed By Our Location


